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Utbyte till NTU 

Innan avresa 
Jag valde att åka till Singapore för att jag lockades av klimatet och att det finns så mycket länder 
runtomkring att resa till. Universitetet verkade också väldigt bra och hade intressanta kurser. Jag 
vaccinerade mig mot hepatit A och B och mot Tyfoid innan avresa. Det kan vara bra att vaccinera sig 
mot japansk encefalit också om man planerar att resa till enklare ställen på landbyggden.  

Ankomst 
Jag anlände till Singapore ca 1 vecka innan lektionerna började, vilket var bra eftersom det var ganska 
mycket att fixa med på plats. Man måste ansöka om studentvisum vilket tog nästan en halv dag och 
sen ska man även åka till skolan för att fixa ett matriculation card.  

Jag fixade ett SIM-kort på flygplatsen via SinTel då det var enklast. I efterhand pratade med andra 
som hade Starhub och det verkar lite bättre och billigare.  

Om man bor på campus behöver man nog inte åka till Singapore lika tidigt som jag gjorde utan då 
meddelar skolan när man kan flytta in.   

Ekonomi 
Det är väldigt dyrt att bo i Singapore (om man inte bor på campus) och man får räkna med en 
månadskostnad för boende på mellan 6000-8000kr. Maten går att köpa billigt på hawker centers (ca 
35kr för en lunch) men är generellt sett dyrare än i Sverige om man äter på en bättre restaurang. Det 
var också dyrt att handla mat, framförallt om man ville ha västerländska varor.  

Vi flög med Quatar och flygbiljetten till Singapore kostade drygt 3000 kr enkel väg. 

Boende 
Jag bodde med fem andra stundeter och vi ordnade boende innan avresa med hjälp av en mäklare. Det 
var väldigt smidigt och det var väldigt bra att ha hjälp av en mäklare som pratar kinesiska. Vi bodde 
lite utanför centrum och jag hade drygt 1 h till NTU. Det var dock värt att bo närmre stan eftersom vi 
hängde där mycket på kvällar och lediga dagar. Om man bor på campus är det väldigt långt att ta sig 
till centrum. Tunnelbanesystemet är dock väldigt fräscht och bra och det finns även ett stort utbud av 
taxi och uber.  

Universitetet och studierna 
Universitetet var väldigt bra och nivån på kurserna höga. Det fanns ett stort utbud av restauranger och 
”Hawker centers” på universitet och lätt att ta sig runt med bussar. I början var det lite svårt att hitta 
då campus är väldigt stort så jag rekommenderar att vara ute i god tid de första veckorna.   

Jag hade en lektion per dag måndag-torsdag och var ledig på fredagar. Tänk på att Singapore även har 
lektioner på lördagar så kolla i schemat innan.  

Kurser 
Jag läser masterinriktning inom energi och hållbar utveckling och läste följande kurser: Urban 
Economics, Energy resource management, Air quality management och Management decision tools.  
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Jag skulle säga att ekonomikurserna var betydligt bättre än energikurserna. Det var också svårt att 
hitta energikurser som matchar de på KTH. Tentorna hölls i slutet av november – början av december. 
Vi hade också ett par quiz i varje kurs samt en del inlämningar.  

Staden och landet 
Singapore är ett väldigt häftigt land och det fanns väldigt mycket att se och göra. Förutom att besöka 
centrala delar såsom Clarke Quay, Chinatown (särskilt en hidden bar som man hittar om man googlar 
runt lite) och Marina Bay Sands rekommenderar jag att gå ”Tree top walk” som är en vandringsled i 
regnskogen.  

Maten i Singapore var helt okej överlag. Det bor väldigt mycket indier i Singapore och den indiska 
maten var riktigt god.   

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Passa på att res massor! Framförallt Vietnam (Hanoi) var riktigt häftigt. Och allt löser sig på plats så 
oroa er inte för mycket. Jag läste inga av de kurser jag blev antagen till i förväg eftersom schemat var 
fullt, så var beredd på att behöva söka nya kurser på plats.  


